（様式第５号）

年　月　日

長野県知事                殿

所在地

申請者　事業所又は団体名

代表者職氏名
認定技能評価実施状況報告書

認定技能評価合格証明申請書

　　　年度長野県認定技能評価を下記のとおり実施しましたので、長野県技能評価認定要綱第10の規定に基づき報告します。

ついては、この技術評価が長野県認定技能評価であることの証明を認定要綱第14第1項の規定に基づき申請します。

記

	区分
	内容

	１　実施期日

	· 学科試験実施日

· 実技試験実施日

	２　実施場所

	３　実施職種

	４　参加者数
	　名（　　級　　名、　　級　　名、　　級　　名）

	５　合格証書交付日
	　　年　　月　　　日

	６　合格証書交付者数
	名（　　級　　名、　　級　　名、　　級　　名）

内訳は、別紙名簿のとおり

	７　備              考
	技能評価に使用した試験問題を１部添付します。

（別　紙）

　　　　年度長野県認定技能評価　　　　級　合格者名簿

	合格証書交付番号
	氏名
	生年月日
	備考

（備考）　合格者を実施職種別及び級別に記入してください。